@ Licence MIASHS

Ou faire sa Licence Mathématiques et Informatique Appliquées aux Sciences
Humaines et Sociales ?

Source : www.licencemiashs.fr/etablissements

29 établissements 23 villes

Etablissement
Faculté d'économie et de gestion - Campus Aix - site Pauliane
Faculté des sciences - UCO Angers
Faculté des sciences et techniques
UFR Anthropologie, sociologie, science politique
UFR des sciences
UFR de mathématiques
Faculté des sciences - Campus Marseille Centre

UFR 6 Education et sciences pour lettres, langues, arts et sciences
humaines et sociales

Institut des sciences du digital, management et cognition

UFR de sciences économiques, gestion, mathématiques, informatique
UFR de sciences et techniques

Campus Valrose Sciences et Ingénierie

UFR des sciences et techniques

UFR 27 Mathématiques et informatique

UFR Mathématiques

College Sciences et techniques pour I'énergie et I'environnement - Campus

de Pau

Faculté des sciences économiques

UFR Sciences sociales

Facultés libres de I'Ouest - UCO Nantes
UFR Sciences, Technologies

UFR Sciences de I'Homme et de la société
UFR d'économie de Grenoble
Département licence sciences et technologies
Toulouse School of Management

Faculté d'informatique

Faculté des sciences et ingénierie

UFR Sciences, espaces, sociétés

UFR des sciences

Faculté des sciences et technologies - Département mathématiques

Ville
Aix-en-Provence
Angers
Brest
Bron
Caen
Champs-sur-Marne

Marseille

Montpellier

Nancy
Nanterre
Nantes
Nice
Nouméa
Paris

Paris

Pau

Rennes

Rennes

Rezé

Saint-Denis
Saint-Martin-d'Héres
Saint-Martin-d'Héres
Talence

Toulouse

Toulouse

Toulouse

Toulouse

Versailles

Villeneuve-d'Ascq

Code postal
13080
49008
29238
69676
14032
77454
13331

34199

54037
92001
44037
06108
98800
75013
75013

64013

35065
35043
44400
97715
38400
38040
33405
31042
31042
31062
31058
78035
59655

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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