

Où faire sa Licence Mathématiques et Informatique Appliquées aux Sciences Humaines et Sociales ?

Source : www.licencemiashs.fr/etablissements

29 établissements

23 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Faculté d'économie et de gestion - Campus Aix - site Pauliane	Aix-en-Provence	13080
Faculté des sciences - UCO Angers	Angers	49008
Faculté des sciences et techniques	Brest	29238
UFR Anthropologie, sociologie, science politique	Bron	69676
UFR des sciences	Caen	14032
UFR de mathématiques	Champs-sur-Marne	77454
Faculté des sciences - Campus Marseille Centre	Marseille	13331
UFR 6 Éducation et sciences pour lettres, langues, arts et sciences humaines et sociales	Montpellier	34199
Institut des sciences du digital, management et cognition	Nancy	54037
UFR de sciences économiques, gestion, mathématiques, informatique	Nanterre	92001
UFR de sciences et techniques	Nantes	44037
Campus Valrose Sciences et Ingénierie	Nice	06108
UFR des sciences et techniques	Nouméa	98800
UFR 27 Mathématiques et informatique	Paris	75013
UFR Mathématiques	Paris	75013
Collège Sciences et techniques pour l'énergie et l'environnement - Campus de Pau	Pau	64013
Faculté des sciences économiques	Rennes	35065
UFR Sciences sociales	Rennes	35043
Facultés libres de l'Ouest - UCO Nantes	Rezé	44400
UFR Sciences, Technologies	Saint-Denis	97715
UFR Sciences de l'Homme et de la société	Saint-Martin-d'Hères	38400
UFR d'économie de Grenoble	Saint-Martin-d'Hères	38040
Département licence sciences et technologies	Talence	33405
Toulouse School of Management	Toulouse	31042
Faculté d'informatique	Toulouse	31042
Faculté des sciences et ingénierie	Toulouse	31062
UFR Sciences, espaces, sociétés	Toulouse	31058
UFR des sciences	Versailles	78035
Faculté des sciences et technologies - Département mathématiques	Villeneuve-d'Ascq	59655

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.